



Tydzień Piosenki w Krakowie trwa! (wejściówki)

2014-08-06

Od Zielonego Balonika poprzez Piwnicę pod Baranami i Loch Camelot, po wszystko to, co na horyzoncie - już od 2 sierpnia (sobota) zapraszamy na Tydzień Polskiej Piosenki w Krakowie. Impreza połączy ogień z wodą, czyli to co, tradycyjne z tym, co ultranowoczesne: recital z piosenkarskim slamem, naukę śpiewania dla każdego z podziwem dla niedoścignionego warsztatu, kabaretowy rock and roll z kameralnym namysłem nad każdym słowem.

Partnerem wydarzenia jest Krakowskie Biuro Festiwalowe. Misją organizatorów wydarzenia jest zachowanie i rozwinięcie krakowskiej tradycji piosenki literackiej. Przez cały tydzień czeka Was ogromna dawka recitali. Artyści Piwnicy Pod Baranami, Lochu Camelot, oraz ci związani z przeróżnymi miejscami, goszczący tym razem po raz pierwszy na scenie Pracowni Polskiej Piosenki. 26 imprez w ciągu 8 dni.

Godnym zwieńczeniem Tygodnia (9 sierpnia) z pewnością okaże się szalony, otwarty dla każdego slam wokalistów a capella – amatorów i profesjonalistów - Krakusy nie zawiodą, czyli konkurs na najdłuższe utrzymanie się na scenie przed wymagającą i kapryśną publicznością. Czegoś takiego jeszcze w Krakowie i w Polsce nie było! Konkurs odbędzie się nie byle gdzie, bo na dachu słynnego Okrąglaka, na kazimierskim Placu Nowym (chętnych do wzięcia udziału w konkursie, prosimy o przesyłanie plików demo MP3 ze śpiewem a capella na adres: amalgamat@krakowmiastopiosenki.pl). A po zakończeniu konkursu, dla publiczności zgromadzonej na Placu mocne uderzenie - Marta Honzatko z zespołem Honzator.

Organizatorem Tygodnia Piosenki jest Fundacja Poemat w imieniu Amalgamatu Podmiotów Intensywnie Śpiewających Kraków Miasto Piosenki. Więcej informacji można znaleźć na stronie: www.krakowmiastopiosenki.pl

KONKURS!!

Mamy dla Was trzy podwójne zaproszenia na ostatni już koncert w ramach Tygodnia Piosenki w Krakowie w piwnicy Kabaretu Loch Camelot (ul. św. Tomasza 17). **W piątek (8 sierpnia) o godz. 20** wystąpi **Jaga Wrońska**, z recitalem „Z nutą Jasminum”. Jeśli chcecie przeżyć ten wyjątkowy wieczór z piosenką, piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: JAGA WROŃSKA; prosimy o podanie imienia i nazwiska).

Do nastrojowego wnętrza Loch Camelot zapraszamy także **w sobotę (9 sierpnia)** na spektakl muzyczno-kabaretowy „**Chodu i hop 2, czyli Opowieści z Pseudolandii !**”, początek godz. 20. Podwójne wejściówki rozlosujemy wśród osób, które do nas napiszą: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem: CHODU HOP; prosimy o podanie imienia i nazwiska).